Процедура 1.1.4.
	Заявление

17.05.2017
	Сморгонский районный исполнительный комитет

	Иванова Петра Григорьевича, проживающего по адресу: 231030, ул.Якуба Коласа, д. 12, кв. 10, г.Сморгонь, тел. 3-33-81

Прошу разрешить залог жилого помещения по адресу: ул. Советская, д. 15, кв. 178, г. Сморгонь.

Сообщаю следующие сведения:

1. Собственником жилого помещения является:

Иванов Петр Григорьевич,  06.05.1979 г.р.________________________

(Ф.И.О., дата рождения)

2. В жилом помещении постоянно проживают:
совершеннолетние:

Иванова Анна Дмитриевич           12.02.1983                 супруга
            ( Ф.И.О.)                                                           (дата рождения)                   (степень родства)
несовершеннолетние:

Иванов Сергей Петрович               24.09.2013                   сын
            ( Ф.И.О.)                                                         (дата рождения)                   (степень родства)
3. Обстоятельства, обосновывающие просьбу: ________________________________________________________________________________________________________________________________
 К заявлению прилагаю следующие документы: ________________________________________________________________________________________________________________________________

______                                                                                  П.Г.Иванов

     подпись                                                                                                                                                                                                                 ( инициалы, фамилия)